
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про зміни до переліків  

адміністративних послуг 

 

 Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», «Про основні 

принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», 

розпорядження Кабінету Міністрів України № 523 «Деякі питання надання 

адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг», 

постанови Кабінету Міністрів України № 610 від 18.07.2018 «Про затвердження 

Правил надання доступу до інфраструктури об’єкта будівництва», керуючись  

частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів суб’єктів 

звернення у сфері отримання адміністративних послуг та документів 

дозвільного характеру, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 31.07.2023 № 415 «Про 

затвердження переліків адміністративних послуг», а саме: 

1.1. Доповнити додаток 1 до рішення послугою, яка надається 

департаментом міської інфраструктури, а саме: 

- Видача технічних умов щодо надання доступу до об’єктів будівництва, 

транспорту, електроенергетики, з метою розвитку телекомунікаційних мереж 

(24-07-04). 

2. Директору департаменту міської інфраструктури протягом 5-ти 

робочих днів після прийняття зазначеного рішення подати до центру надання 

адміністративних послуг департаменту забезпечення надання адміністративних 

послуг розроблену інформаційну та технологічну картки відповідно до цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту.  

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


